[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 октября 2013 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1254

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 12.03.2013 №225 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на замещение вакантных должностей муниципальной службы Администрации Верхнекетского района  и органах Администрации Верхнекетского района»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 12.03.2013 года №225 ««Об утверждении Положения о кадровом резерве на замещение вакантных должностей муниципальной службы Администрации Верхнекетского района  и органах Администрации Верхнекетского района»,  изложив приложение 2 в новой редакции:

«Приложение 2

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 12 марта 2013 г.   №225

Состав комиссии по формированию списка кадрового резерва на замещение вакантных должностей муниципальной службы Администрации Верхнекетского района и органов Администрации Верхнекетского района
	Яткин

Геннадий Владимирович
	Глава Верхнекетского района, председатель

	Генералова

Татьяна Леонидовна
	Управляющий делами, заместитель председателя

	Бронникова

Мария Борисовна
	ведущий специалист по общим вопросам управления делами, секретарь

	Члены комиссии:

	Бурган

Светлана Анатольевна
	начальник управления финансов Администрации Верхнекетского района

	Гусельникова

Мария Петровна
	Заместитель Главы Верхнекетского района по социальным вопросам

	Сиденко

Елена Дмитриевна
	Председатель  Думы Верхнекетского района (по согласованию)

	Елисеева

Татьяна Алексеевна
	начальник управления образования Администрации Верхнекетского района

	Бармин

Александр Андреевич
	Начальник юридической службы Администрации Верхнекетского района

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Верхнекетского района Т.Л. Генералову.

И.о.Главы  Верхнекетского района                                                М.П. Гусельникова

Генералова

2-10-37